
                                  

                       

Página: 1 


/ 16 


  

 

                

                            

    

ESTADO DE MINAS GERAIS 
               

    

PREFEITURA MUNICIPAL LAGOA SANTA 
               

                            

    

Rua São João, 290 - Centro - Lagoa Santa 
               

    

CEP: 33230-103 CNPJ: 73.357.469/0001-56 Telefone: (31) 3688-1300 
               

                                  



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 



                                  

    

Nº do Processo:  
 

    

Nº da Licitação:  
 

    

Modalidade:  


    

Registro de Preço: Sim 
                    

    

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO HIDROSSANITÁRIO, VISANDO 
ATENDER AS DIVERSAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
LAGOA SANTA/MG. 

    

                 

                                  

     

Descrição da Despesa Dotação 
           

                                  

       



77 


02.002.00.204.1220.0052.0.1.63.39.03 
   



85 


02.002.00.204.2440.0052.0.2.13.39.03 
   



91 


02.002.00.215.4520.0272.1.5.53.39.03 
   



325 


02.004.00.515.4520.0272.1.5.33.39.03 
   



632 


02.006.00.110.1220.0182.2.1.63.39.03 
   



774 


02.006.00.110.3050.0232.2.5.23.39.03 
   



825 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.73.39.03 
   



843 


02.007.00.112.3650.0122.1.7.13.39.03 
   



641 


02.006.00.110.3010.0192.2.1.93.39.03 
   



719 


02.006.00.110.3020.0212.2.3.83.39.03 
   



861 


02.007.00.112.3650.0122.1.7.53.39.03 


           

                                  



Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas todas as suas 
fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal n° 14.133/2021, Art. 28, I, HOMOLOGO E 
ADJUDICO os itens às empresas vencedoras: 

 

                                  

 

Empresa: CELSO RENATO SILVEIRA ME CNPJ: 03.129.684/0001-14 
  

                                  

 

      
   

                                  

 

 
 

  


  
  

                          

                                  

      

 


 
                 

                                  

                                  

 

 



 

  


  
  

                          

                                  

      

 


 
                 

                                  

                                  

 

 



 

  


  
  

                          

                                  

      

 


 
                 

                                  

                                  

 

 



 

  


  
  

                          

                                  



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 2 


/ 16 


                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 3 


/ 16 


                     

 

      
  

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 4 


/ 16 


                     

 

      
  

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 




 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 5 


/ 16 


                          

 

      
  

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
               

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 60.847,35 (Sessenta mil oitocentos e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos) 
   

                          

   

                          

 

Empresa: FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ: 13.857.945/0001-76 
 

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 
 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 6 


/ 16 


                          

 

      
  

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 14.159,45 (Quatorze mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos) 
   

                          

   

                          

 

Empresa: JAF CONSTRUCOES  LTDA CNPJ: 00.150.489/0001-88 
 

                          

 

 
 

  


  
 

                    

                          



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 7 


/ 16 


                     

   


 

              

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 8 


/ 16 


                     

                     

 

      
  

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 9 


/ 16 


                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 38.556,25 (Trinta e oito mil quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos) 
   

                          

   

                          

 

Empresa: MULTIPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 58.031.255/0001-00 
 

                          

 

      
  

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 10 


/ 16 


                     

   


 

              

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 11 


/ 16 


                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 12 


/ 16 


                          

 

      
  

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 7.831,62 (Sete mil oitocentos e trinta e um reais e sessenta e dois centavos) 
   

                          

   

                          

 

Empresa: ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ: 07.062.925/0001-06 
 

                          

 

 
 

  


  
 

                    

                          



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 13 


/ 16 


                     

   


 

              

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 14 


/ 16 


                     

 

      
  

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 15 


/ 16 


                          

    


 

               

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

      
  

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 

 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 9.195,10 (Nove mil cento e noventa e cinco reais e dez centavos) 
   

                          

   

                          



Total Geral: R$ 130.589,77 (Cento e trinta mil quinhentos e oitenta e nove reais e setenta e sete centavos) 
   

                          



Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 


D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



        

  

Página: 16 


/ 16 
 

        

                  

   

Lagoa Santa 


 , 2025 
           

                 

                 

          

BRENO MUNIZ DE SOUZA  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
 E GESTÃO 

  

                 

 

________________________________ 
ALLAN DIEGO FALCI   

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

________________________________ 
ALESSANDRO JORGE SALVINO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO 

 

________________________________ 
GABRIEL LEITE MENDES  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

 

                



 


 
 

 


                 



 


 


 


                 



 
          





        

 

Protocolo: 61e5a937-8093-4e4e-9dda-87ab6c6fb992 
 

 
D4Sign f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



18 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de April de 2025, 11:44:45

Termo de Homologação e Adjudicação PE RP 059-2024
Código do documento f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d

Assinaturas
Breno Muniz de Souza
brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Gabriel Leite Mendes
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

23 Apr 2025, 14:41:30
Documento f4fad7e0-dac8-48bc-a7cb-5b0622f8c97d criado por ANTONIELE ALVES FERREIRA
(4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-04-23T14:41:30-03:00

23 Apr 2025, 14:52:12
Assinaturas iniciadas por ANTONIELE ALVES FERREIRA (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-04-23T14:52:12-03:00

23 Apr 2025, 15:23:58
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2025-04-23T15:23:58-03:00

23 Apr 2025, 15:26:20
ALLAN DIEGO FALCI Assinou - Email: allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106
(mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 8258) - Documento de identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM:
2025-04-23T15:26:20-03:00

23 Apr 2025, 15:52:55
GABRIEL LEITE MENDES Assinou (740849a6-c954-4294-a138-71aac6b04e4c) - Email:



18 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de April de 2025, 11:44:45

gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 189.93.226.246 (189-93-226-246.3g.claro.net.br porta: 43106) -
Geolocalização: -19.88974847613696 -43.930227574635 - Documento de identificação informado: 068.424.856-57
- DATE_ATOM: 2025-04-23T15:52:55-03:00

23 Apr 2025, 16:02:45
BRENO MUNIZ DE SOUZA Assinou - Email: brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 41744) - Documento de identificação informado: 011.821.676-75 -
DATE_ATOM: 2025-04-23T16:02:45-03:00

24 Apr 2025, 10:42:02
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 7398) - Documento de identificação informado: 968.356.056-34 -
DATE_ATOM: 2025-04-24T10:42:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):28fc181a4dd7afd7e8fd90a2aa6125732a069866a51919c71a33070d05b2560b
(SHA512):6efeff96e14769cea9d21f3b8e81949f9db1dad02bd0ff63ba64c9a9c797722cc9dbc340fcf9121062094d6a0a3f01a0ca52f536ff117811c2139070b14873ac

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-19.88974847613696 -43.930227574635

		2025-04-24T11:44:55-0300




